
PREFEITURA DE MARIALVA
Estado clo Paraná - 76.282.680/0001-45

2

RunSuníaEr.ünnin.(,.SO Cc-ntro (44) 3232-83S3 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

Página 1 / 1Data: 15/09/2022Ordinário7333 /2022N" do Empenho:

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MARIALVA (APCredor: ü

Endereço: :. - - C.E.P. - -

C.N.P.J.; 79.263,570/0001-24

Banco:104 -CAIXA ECONOMICA FEDERALA«.:1267-7 Cont:i:277-l

Banco:! - BANCO DO BRASiL S.A..Ag.:2278-ü Conta:23576-8

Banco:748 - BANCO COOPERATIVO SICREDl S.A. - BANSiCREDIAg.: 100- Conta: 10723496647-7

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:2278-0 Coiita:24215-2

Banco: l - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:2278-0 Conta:35444-9

Banco:lÜ4 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.: 1267- Conta:01300041652-2

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:227«-0 Conta:22428-6

Insc. Esl.: ISENTO

Tipo de Licitação:

Dispensável

SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIAOrgão: 09.

Unidade: 09.001. SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Prog. Trabalho: 08.244.0003.2.074. SERVIÇOS GERAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO

Elemento Desp.: 3.3.9.0.39,00.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

N" Licitação : /

7426N" NAD.
Reduzido: 270

1000 1000RECURSOS ORDINáRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT

SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

F. de Recurso: N" Convênio:/

53 00Desdobramento:

Saldo Atual

14.162,15

Valor

5.640,78
Saldo Anterior

19.802,93
Dotação Inicial

84.000,00

REFERENTE A BOLSA AUXILIO, REL.ATIVO AO MES DE JULHO E AGOSTO DE 2022.HISTÓRICO:
VLIi. UNITÂIUO VUL TOTAL

ESPECIFICAÇÃOITEM QTD UN
5.640,7822,93

1  246,00 SER AUXILIO FINANCEIRO

5.64ü,78Total Liq. Empenho:0,00Local de Entrega Total Retenções:

Autorizo a Despesa Acima DiscriminadaEmpenhado por:

dedeMaríalva,

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

ORDEM DE PAGAMENTOPAGAMENTO

VICTOR CELSO MARTINI

Prefeito Municipal
Paaue-se ao tavoreeido u valor acima espeeitieado, proveniente, desta

nota dc empenho.

dedcMarialva,

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/0-8ÜRBWTCÜNÇALVES pE FARIA

Contad({j[@lM®S^'9<?^'í'2Ü/0-6
D

RECIBO

Rcccbi(cmus) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a

importância especificada acima ein moeda corrente do país.

Marialva, dede
Banco

N‘' da Conta

7^. - f 4 \\
7

N“ do Cheque Credor: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCl

C.N.P.J.: 79.263.57Ü/ÜÜ0I-24
3=737

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-10-14 17:53:12)



Secretaria Municipal de Assistência Social

Programa de Bolsa Auxílio
pt ra Pessoa com Deficiência de Maríalva

Municipal n° 957fo°7*noCakir de''R$%9 gf (vinfeT conforme Lei
centavos) a ser pago por meio Of- rnnfa u ^ ^ ^ f^°venta e três

alunos devidamente matriculados na AS^SOnAPÃn nc® ’'®®P°'’sáveis  dos
DOS EXCEPCIONAIS DE MARWvf ^

possuem suas contas ativarReSem^^^^^^^^^^ 79.263.570/0001-24, e que

Dotação
3.390.48.00.00

orçamentária n°
08.001.08.244.0006.2.074-3.3.90.39.00.00-

fWès
I
I

[08/2022

TcTtaí

Número
Bolsas

ái: Valor Unitário Total

123 R$ 22.93 RS 2.820,39

.  .J R$ 2.820,39

IWARIALVA, 12 de Agosto de 2022.

VA: £RÍA ALVES

SECRETARIA T = ASSISTÊNCIA SOCIAL.



Associação de País e Amigos dos Excepcionais de Maríalva
ESCOLA PEDRO VIRIATO PARIGOT DE SOUZA EDUCAÇÃO EVFANTIL
ENSINO FUNDAMENTAL NA MODALIDADE EDUCAÇÃO ESPECIAL

RUA Atflio Fem, 1061 - FONE/FAX: (0xx44)3232-3764.
maríalva - PARANÁ

Depósito em conta Individual de cada Família
Nome da MãeNome do AlunoN°
Regina D. da Silva
Gessy Bassos Costa Criveflaro

Alex dias da silva Pedro1.
Amanda Costa Crivellaro2.

Glaucia Miguel BargasAlisson Henrique Bargas Pereira3.
Roseli Aparecida Ortiz CruzAlan Ortiz da Cruz4.
Dezira A. dos SantosAndressa dos Santos Maria5.
Sueli Alves de AlmeidaAdrielli de Almeida Moura6.
Suely R. PaulinoAne Karolaine Ribeiro Pereira7.
Enedina Maria da S. BatistaAparecido da Silva Batista

Ana Carolina Sanches Bolognez
8.

Edson Bolonez9.
Luzimar G. dos SantosAna Paula dos Santos10.
Maria L. M da CostaBeatriz Nathielle Mota da Costa11.
Joelma Alice FranciscoBruna Carla Alves12.
Dieni Rafaela Pereira FerrariBrenda Maria dos Santos13.
Josiane Paula dos SantosCarlos Eduardo Maranho da Sila14.
Heber Moreno de Assis***Cecília Nunes Moreno

Carlos Eduardo da Silva
15.

Adriana da Silva Santos16.
Rosenilda Aparecida de SouzaCaio Roberto de Souza Gomes17.
Divina Sueli M. Botão.Cassiano Montoan Botão18.
loshiuqui HirataClaudia Yurico Hirata***19.
Odelia G. da SilvaClarice Lopes da silva20.
Vera Lucia F. da SilvaCleiton da Penha Cabral21.
Elizabete MonteiroCesar Augusto Monteiro Carlota22.
Rosa Maria dos SantosCristiana Aparecida Cardoso

Danilo Souza Silva
23.

Claudenice de Souza santos24.
Orivaldo Roque de OliveiraDaniel Roque de Oliveira

Denise Aparecida Alves
Djonata da Silva Cordeiro
Edel Domingues de Azevedo
Ettore Henrique Rodrigues da Silva
Eleine Carolina de Oliveira

***

25.

Maria Aparecida Alves26.
Leonice da silva27.
Tereza Zeferina Ribeiro Domingues28.
Jessica Mara Pereira Rodrigues29.
Dineia Francisca de Oliveira30.
Armelinda Terezinha Barbosa dos SantosErica Fernanda dos Santos31.
Elaine Deodato LeãoEmanuel Deodato da Silva32.
Maria Jose Teodoro OdenikiEsteia Teodoro Odeniki33.
Divanir Maria GregorioEriel de Lima34.
Rosineia S. de SouzaEverton Aparecido de Souza

Fernanda Navarro Felício
35.

Celia Regina Boni Navarro36.
Joversina Lucas do AmaralFernando Lucas do Amaral37.

Marly PereiraFernando Pereira Buer38.

Gabriel Henrique de Almeida Silvia dos Santos de Almeida39.

Irani Aparecida G. de SouzaGabriela Aparecida G. de Souza
Guilherme Borges Barbosa
Guilherme Henrique P. da Silva
Hélio Pereira da Conceição Júnior
Hudson Caique de Souza Moreira

40.
Maria Ines Borges Barbosa41.

Irani Aparecida G. de Souza42.
Andreia dos Santos Costa43.
Maria Elenir de Souza44.

03 de Julho de 2022.●n
s >s

R' ■302.756-7
ATO - N° 01/2021

SerrAfária



Associação de País e Amigos dos Excepcionais de Maríalva
ESCOLA PEDRO VTRUTO PARIGOT DE SOUZA EDUCAÇÃO INFANTIL
ENSINO FUNDAMENTAL NA MODALIDADE EDUCAÇÃO ESPECIAL

RUA Atílio Ferri, 1061 - FONE/FAX: (0xx44)3232-3764.
maríalva - PARANÁ

Marcilene Rezende dos Santosingrid Aparecida dos Santos
Janaina Peres

45.
Ivete B. Peres46.
Elisa Lian (Irmã)João Carlos Arana47.
Rosilene GuimenesJoão Carlos dos Santos48.
Jane Longuinho dos SantosJaine Barbosa dos Santos49.
Silva de C. BronholiJean Paulo Branholi50.
Maria Elena D. VicentiniJéssica Vicentini51.
Maria Madalena P. de SouzaJoão Aparecido de Souza

João Henrique da Silva

52.
Sueli Aparecida T. da Silva53.
Sueli Oliveira de SáJoão Pedro Lima de Sá54.
Rosimeri da Silva PecorareJoão Gabriel Pecorare vieira55.
Lucilene Ferreira Zappa da SilvaJoão Pedro Zappa da Silva56.
Silvana TeroltiJoão Victor Torolti Santos57.
Geralda Ferrari MarchioriJosé Donizete Marchiori58.
Maria dos Santos SouzaJosé Eugênio de Souza Junior

Josiane Muniz Pereira
59.

Glauciane Muniz60.
Daniely Ap. Alves PereiraJulia Stefany Pereira de Jesus61.
Maria Aparecida dos SantosJuliana Aparecida dos Santos

***62.
Jucilia Obici PinheiroJuliana Obici Pinheiro***63.
Sônia de O. AssunçãoJúnior Cezar O. da Cruz64.
Miwako Utyama***

Katia Mitie Utyama65.
Odete Augusto dos SantosKelly Apda dos Santos

Keytti Fernanda dos Santos
Laiane de Souza

●kit*66.
Célia dos Santos Alves67.
Nadir de Souza68.
Lindinalva F. dos SantosLeonice Augusta dos Santos69.
Aparecida D. T. do PradoLizandra Bueno do Prado70.
Marcilene Rezende dos SantosLucas Gabriel dos Santos71.
Chaiene Conceição Panion Machado72. Lucas Machado Lopes
Mareia A. O. RodriguesLucas Fernando de Oliveira Romão73.
Alessandra A. F. ConteLucas Henrique Conte

Lucas Luan Sian
74.

Rosangela Maria da Cruz75.
Terezinha M. de J. LemeLuciana Aparecida Leme

Lucineia Ferrari★★★

***76.
Ines F. Pereira77.
Marilza Z. RantinLuiz Ricardo Rantin78.
Aidê Ferreira LimaLucas Felipe Lima Avancini

Marcelo Pereira Crispim
Marcos de Souza Albino

79.
Maria Angelina P. Crispim.80.
Cleunice Aparecida de Souza Albino81.
Rita Soares PereiraMarcos Sérgio Pereira

Maria Soares da Silva
82.

Mareia F. A. da silva83.
Dulcineia C. de SouzaMatheus Henrique Souza de Oliveira

Matheus Wohifahrt Sobrinho
84.

Marlene Wohifahrt85.
Silvia de Camargo BronholiMaikon Bronholi86.
Lourdes Maria G. Viana87. Marcos Paulo Viana
Glauciane MunizMaria Aparecida Muniz Pereira

Maria Cristina Carrasco Gonzales
88.

Maria Natalina89.
Maria Eduarda Moreira de Souza Elaine Moreira90.

Olga Maria dos SantosMarilda Moreira dos Santos91.

03 de Julho de 2022.
Süeíy drigues

RG;I^02.756-7
ATO-N“ 01/2021
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Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Maríalva
ESCOLA PEDRO VIRIATO PARIGOT DE SOUZA EDUCAÇÃO INFANTIL
ENSINO FUNDAMENTAL NA MODALIDADE EDUCAÇÃO ESPECIAL

RUA Atflio Ferri, 1061 - FONE/FAX: (0xx44)3232-3764.
MARIALVA - PARANÁ

Jandira dos SantosMatheus Rodrigues da Silva
Matheus Oliveira Pereira Coelho

92.

Regina Oliveira Pereira93.

Eliane Lopes dos S. de SouzaMatheus Henrique Santos de Souza
Miguel Barbosa da Silva Simões
Natanael Nunes

94.

Rosana B. Nogueira95.

Rosângela Aparecida Nunes96.
Rosineia G. da S. BarrosNatanael Pereira Barros97.
Cleusa C. DamaNatanael Rodrigues Dama

Nathan de Assis Bécio da Silva
98.

Doroteia M. de Assis99.
Maria Helena R. de OliveiraNilson Eduardo de Oliveira100.
Rosa Maria R. C. VicenteNivaldo Aparecido Vicente

Patrícia Gabrieliy da Silva Ferrussi
Pietro Garcia Brambilia

101.
Bruna da Silva102.
Juliana da Silva Garcia103.

Marli R. Segato
Angela Maria Alves

Renato Segato Trindade
Riquelme Carlos dos Santos
Robert Rodrigues Ferreira
Rodolfo Alves de Assis

104.
105.

Cleonice Moraes106.
Cilene R. A. de Assis107.
Maria das G. da SilvaRosineia Gomes da Silva108.
Simone Silvane da SilvaRyan Silva Oliveira

Roberto Bueno Leme
109.

Iraides Bruno Leme110.

Edna Aparecida Rosa FerreiraRoseli Ferreira Barbosa111.

Sidney Pereira dos Santos
Sonir Alexandre Carreteiro Curtinho

** João Pereira dos Santos112.

Maria das Graças B. Carretero.113.
Suelen Mendes Medeiros Anézia Maria de J. Soares114.

Ivani de OliveiraSuely de Oliveira dos Santos
Thais Larissa de Souza

115.
Eliane Bento de Souza116.

Victor Francisco A. B. Dos Santos. Edna Aparecida B. dos Santos
Bianca da S.T.Godinho

117.

Victor Hugo Thomaz Godinho118.
119. Vinícius da Silva Ortega

Vanderleia Benedita Maranho
lone da S. Ortega

120. *** Verenice Maranho Tiro
121. Victor Cesar Sanches Sônia Nascimento Sanches***

122. Weíiton Antonio F. da Silva Odília Felix da Silva
123. Weverton Souza dos Santos Edneia de Souza Amaral

Yara Alves Dias Daiane Regina Alves Pessoa Dias
Ides Parpinelli Sismoto
Elaine Augusto

124.

Zeiina Parpinelli
Andreia Francisco de Melo

***125.
126.

Obs: São os Alunos Atendidos a Domicílio.

Família não possuí conta Bancária corrente ou conta poupança.
**

O Aluno João Otávio Costa Silva mudou para outra cidade.

Aluno Novo: Alan Ortiz da Cruz

Responsável pela conta: Emerson Aíex da Cruz
CPF: 037.083.489-58
Banco Itaú
AG: 2956
C.C. 251363

03 de Julho de 2022.ues
5. 3.^2.756-7

01/2021
Secretária
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Lista Auxilio APAE - Pagamento JULHO 2022
Titular da Conta

ADEMIR APARECIDO BOCCA

ADEMIR APARECIDO BOCCA

ADEMIR BRONHOLI ~

ADEMIR BRÒnHOLI ~

ADRIANA DA SILVA SANTOS

ÃDRIELY MOREIRA DE SOUZA

aTdÊ FERREIRA UMA

alex sandro dos SANTÕ^

alexTandro dos santos
AMÉLIA COLLETA CARABELLI

ANDREIA DOS SANTOS COSTA

ANESIA MARIA DE JESUS SOARES

^GELA MARIA ALVES

^IKjNíZETF DA SILVA

ANTQNIÕ PEREIRA DUTRA

aparecida dõlores toneto prado ~
ÃRMELINDA TEREZINHA B. DOS SANTOS

^melinda terezinha b. dos santos
BENEDITO LOPES DA SILVA

BRUNA DA SILVA

CELIA DOS SANTOS ALVES

CÉLIA NAVARRO

CLAUDINÊTa. SANTOS

Nomedo(a)

LISANDRA BU

CLARICE LOPE

patrícia GAB

João Carlos d

 Aluno(a)

JÕSIANE MUNIZ pereira

MARIA APARECIDA MUNIZ PEREIRA

7eAN PAULO BRANHOLI

77aIK0N BRONHOLI

CARLOS EDUARDO DA SILVA

77aRIA EDUARDA MOREIRA DE SOÜm

Lucas Felipe Lima Avancini

INGRID APARECIDA DOS SANTOS

LUCAS GABRIEL DOS SANTOS

MATHEUS HENRIQUES.de OLIVEIRA '

HÉLIO PEREIRA CONCEIÇÃO JUNIOR

5UELEM MENDES MEDEIROS

RIQUELME CARLO DOS SANTOS

:fOÃG HENRIQUE DA SILVA

lÜCINEIA FERRARI '

CPF1 Conta
Banco

SICREDI

SICREDI

BRADESCO

BRADESCO

CAIXA

_ 77.351.344/0001-70 |aG.0723 26220-0
- ZMlil4f/ÕÕÕr7ÕJÃãÕ7p~2622ã¥
013.664.728-61

013.664.728-61

059.254.679-90

118.841.669-38

006.922.819-16

044.035.739-08

044,035.739-08

672.845.589-20

060.893.169-11

AG.0059 0301284-

2

3

4
0

Tag.0059 0301284-0

^G.1267 013 00040482-6
IÃG.2956 c/c 34824-3

TaG.4541 02003306-4

AG.1267 013 00029287-4

]aG.1267 013 00029287-4

AG.1267 013 0003424ÕT'

|aG.1267 023 00511-2

pG.1267 013 00025955-9
|ÃG.1267 013 27994-6

AG.1267 013 24940-5

5

6

7
ITAÚ

8
SANTANDER

XÃIXA

CAIXA

9

10

11
CAIXA

Taixa
CAIXA

12

511.254.479-15

028.432.559-70

040.093.508-22

13

CAIXA

CAIXA
15

635.301.639-53

006.243.529-94

033.043.739-93

033.043.739-93

16 AG.2956 05935-2

fe.l267 013 24608-2

IA6.0059 0003072-4 ~

AG.0059 0003072-4

ENO DO PRADO

ÊrICA FERNADA DOS SANTOS

TuLIANA APARECIDA DOS SÃmrK

ITAÚ
17

CAIXA

BRADESCO

BRADESCO

18

19
S DA SILVA

107.914.779-91

107,405.379-62

971,471.099-53

077.443.279-93

025.327.189-43

701.093.389-87

023.482.059-47

128.899.829-55

099.647319-06

361.684.618-84

072.354.499-93

035.943.409-61

094.026.849-30

^0.547.479-05

^1.407.069-02

088.524.039-14

20
AG.2278-0 9.290-8
AG.1267 1288 849496403-6

AG.1267 925733142-9

AG.1267 013 26601-6

~p\G.1267 013 00037646-6
AG.1267 013 24940-5

AG.1267 013 22773-8

AG 1267 013 44093-8

AG. 2956 33794-9

AG.1267 1288 812290254-3

AG.1267 013 40105-3

AG.1267 013 21538-1

ÃG. 2278-0 C/C 25689-7

AG.1267 013 00036586-3

^956 16039-0

AG.1267 001 26174-6

AG.1267 013 00002640-'^ C

RIELLY da 5. FERRILSI

KEYTTI FERNANDA DOS SANTOS

FERNANDA NAVARRO FELÍCIO

BANCO DO BRASIL

CAIXA

CAIXA

21

22

23
os Santos CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CLAUOINEI BOTÃO
CA5SIANO MANTOAN BOTÃO

Marcos de Souza Albino

DANILO SOUZA SILVA ~~

VICTOR HUGO THOMAZ GODINHO
YARA ALVES DIAS

25
CLEUNICE APARECIDA SOUZA
G^EUDENICE DE SOUZA SANTOS

^lANCA DE SOUZA THOMAZ GODINHO

DAIANE REGINA ALVES PESSOA
DENISE APARECIDA ALvIT

DÊZIRA ANA DOS SANTOS

^NE RAFAELA PEREIRA FERRARI

DINEIA FRANCISCA DE OLIVEIRA

DOROTEIA MIRANDA DE ASSIS

DOUGLAS DA^ILVA DE SOUZA

26

27

28
ITAÚ

29
DENISE APARECIDA ALVES

ANDRESSA DOS SANTOS MARIA

BRENDA MARIA DOS SANTOS SIL\M

ÊTeINE CAROLIA DE OLIVEIRA

^THAN DE ASSIS BÉCIO DA SILVA

JOÃO OTÁVIO COSTA SIL~^

BANCO 104/ CAIXA

CAIXA

CAIXA

BANCO DO BRASIL

CAIXA

30

31

32

33

34
ITAÚ

'35 DULCILIA DO SANTOS ASSIS
RODOLFO ALVES DE ASSIS CAIXA

654.056.689-15
AIXA
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36 EDNA APARECIDA BONDAMpia

_ EDNEIA de SOUZA AMARAL

_ EDSON BOLOGNEZ

EDSON NEY R. PEREIRA

ELAINE AUGUSTO ~

FüANA BENTO DE SOUZA

ELIANE LOPES DOS SANTOS

■ ELI^LILIAN REGINA ARANA

ELISSANDRO APARECIDO LOPES

ELIZABETE MONTEIRO

^NEDINA MARIA DA SILVA BATISTA

ERICA LECREIA LUIZ BARBOSA

feriada COSTA CRIVELÃRÕ"

FERNANDO ROMÃO

FRANCISCO BARBOSA DE JESUS

GENI ferreira da silva

GERALDA FERRARI MARCHIORi"

GLAUCIA MIGUEL BARGAS

HEBER MORENO DE ASSIS

■  IDES PARPIELí SISMOTO

37

38

39

40

41

42

43

44

_ lONE DA SILVA ORTEGA

lÕSHIUQUi HIRATA

VrAIDES BUENO LEME

IRANI DO PRADO BAIA

IRANI GOMES DE SOUZA

_ IRINEU VALDEMAR PETRY

IVANILDO ROBERTO DE ALMFIDA

IVETE BERNARDINA PERES

JANDIRA DOS SANTOS

JANE LONGUINHO DOS SANTOS

^ESSICA MARA PEREIRA RODRIGUES

JOANA APARECIDA VICENlT

JOÃO ATÍLIO ANTÕneLLI

JOÃO PEDRO DE LIMA

^ÃO PEDRO LIMA DE SÁ

JOÃO PEREIRA DOS SANTOS

 yiTOR FRANCISCO A. B. DOS SANTOS

 WEVERTON SOUZA DOS SANTOS ~

 ANA CAROLINA SANCHES BOI ONF7

 Marcos Sergío Pereira

 ANDREIA FRANCISCO DE MELÓ

 Thais Laríssa de Souza

 ̂ATHEUS HENRIQUE SAN~TQS DE SOUZA
 João Carlos Arana

 LUCAS MACHADO LOPES

 Cesar Augusto Monteiro Carlota

 APARECIDO DA SILVA BATISTA

_ GUILHERME BORGES BARBOSA ~

_ ÃMANDA COSTA CRIVELARÕ~~

_ mCAS FERNANDO DE OLIVEIRA ROM~ÃQ

 JGLIA STEFANY pereira DE JESUS

_ EMANUEL DFODÃtO DA Sll VA

JOSÉ~DONIZETE MARCHIORI

_ ALISSON HENRIQUE BARGAS PFRFIRa

CECÍLIA NUNES MORENO ^

ZELINA PARPINELLI

VINÍCIUS DA SILVA ORTEGA

_ FlAUDIA YURICO HIRATA
_  Roberto Bueno Leme

[junior CEZAR o, DA CRÜz '

ÂBRIELA aparecida G. DE SOUZA
ROBERT MORAES DE OLIWÍrÃ

GABRIEL HENRIQUE DE ALMEIDA
Janaína Peres '

fVlATHEUS RODRIGUES DA SILVA

JAINE BARBOSA DOS SANTOS

ÊTTORE HENRIQUE R. DA SILVa'

NIVALDO APARECIDO VICENTF

KELLY APARECIDA DOS SANTOS

ERIELDELIMA

^ÃO PEDRO LIMA DE SÃ

FdNEY PEREIRA DOS SANTOS

848.716.959-72

072.181.249-09

014.898.939-03

^82.494.539-72

120.875.418-17

050.299.569-64

007.074,849-79

031.432.919-66

_ 320.526.108-98

076.784.859-48

^507.503.999-53

041,508.669-88

076.909.399-02

Õ31.343.399-27 ~

042.019.789-31

Õ51.970.229-81

863.378.159-04

070.224.329-96

929.724.899-34 ~

004.966.649-56

^8.888.109-68

1^96.667.809-68

050.352.339-95

967.780.409-04

113.648.018-84

006.148.369-99

946.374.079-15

V36.190,609-59

ÕÕ6.537.869-56

016.871.249-06

^3.830.668-41

056.087,629-75

361.751.459-68

AG.1267 013 44647-2

ÃG. 059-0 C/C 3294-8 ~~

AG.1267 OÍJ 00040698-5

AG.2278-0 42605-9

'CAIXA

BRADESCO

CAIXA

BANCO DO BRASIL
AG.2956 C/C 28894-4

^-1267 013 43932-8

AG.1267 013 0003253^-7

Fg.2278-Õ 6809-8

ITAÚ

CAIXA

[caixa

[banco DO BRASIL
ibradesco

CÃixÃ

AG.1382-0 1014681-0

AG.14267 013 3694FT

AG.2956 16058-0 ~

AG.2956 07725-5

45

46

47

ITAÚ48

ITAÚ49
AG, 00001 1966766-3

AG.1267 013 00026315-7

AG.1267 013 00043777-5

AG.1267 013 qon27R77-q
_ AG.0059 0 0004433-4

AG.1267 0lF00038240-7^

Ãg.1267 013 00022981-1

AG.1267 013 00011091-]

ÃG.1267 013 21783-0

AG.1267 013 00039336-0

AG.1267 013 00031656-n

AG.1267 013 0027483-3

AG.1267 013 31339-1

AG.1267 013 00021991-3

AG.1267 013 00044227-2

AG.1267 013 00041918-]

AG.1267 013 00031335-9

AG.0059 0 0005113-6

ÃG.1267 013 43737-6

ÃG.1881 23873-2

AG.1267 013 0Q0277^i-d
B

BANCO 206 -NUBANK

^AIXA ~

[CAIXA
CA.IXA ~

BRADESCO

ICAIXA ■

[CAIXA

[CAIXA
Tcaixa

jCAIXA ~ ■

jcAIXA
Faixa ~
[caixa
CAIXA

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

CAIXA

[caixa
^IXA
Ibradesco
CAIXA

64

65

66

67

RADESCO

[caixa ~

336-BANCO C6 S.A073.287.699-04 AG.OOOl 4285362-1

AG.1267 013 26471-4~

AG.1267 013 41652-2

70

.71 074.520.784-70

^6.362.899-34
'CAIXA

CAIXA
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72
JOELMA ALICE FRANCISCO

-J05E AUGUSTO DOS SANTOS

^SÉ RICARDO DASIIVA

_ BRUNA CARLA ALVES

leonice augusta dos santos

. guilherme h. prado da silva '

CARLOS EDUARDO MARANHO DA Sll VA

FERNANDO LUCAS DO AMARAI

PIETRO GARCIA BRAMBILLA

LÜCIANA aparecida LEMÊ

MARCOS PAULO VIANA

JOÃO PEDRO ZAPPA DA SILVA

^NIR ALEXANDRE C CURTINHO

Maria Soares da Silva '

MARCELO PEREIRA CRI5PIM

_ beatriz NATHIELLE MOTA DA COSTA

— jjUPSON CAIQUE DE SOUZA MOREIRA
JESSICA VíCENTINI

estelateodoroodeniki
70Ã0 APARECIDO DE SOUZA

_ MARIA CRISTINA CARRASCO GONZAi FS

LUIZ RICARDO RATsITIN '

JOSÉ EUGENIO DE SOUZA JUNIOR

_ Vanderleía Benedita Maranho

_ Matheus Wohifalvt Sobrinho

^RILDA MOREIRA DOS SANTOS

RENATO 5EGATO TRINDADE

Fernando pereira buer
Everton Aparecido de Souza

NATANAEL NUNES

MIGUEL BARBOSA DA SILVA SIMÕES
LAIANE DE SOUZA

TiATANAEL RODRIGUES DAMA

DANIEL ROQUE DE 0LIVEIRÃ~

NATANAEL PEREIRA BARR05

ROSINEIA GOMES DA SILVA

JULIANA OBICI PINHEIRO

ÃlEX DIAS DA SILVA PEDRO

M[ATHEU5 OLIVEIRA PEREIRA COELHO

Cristina Aparecida Cardoso

73 058.226.669-65

015.560.399-05

F82.762.601-87'

913.814.289-91

  726.732.739-72

  097.783.529-41

 F37.106.349-38

 F65.493.Q59-34

811.375.089-49

624.065.409-44

Õ40.821.979-31

837.302.909-59

061.234.779-60 ~

0^.022.059-83 ~

_ 058.014.749-51

599.542.309-63

_ 911.253.679-20 ~

~]773.258.779-00

014.685.789-52

_ 039.725.549-74

440.382.599-00

_ 782.487.601,20

_ 059.886.349-40

795.197.769-15

899.864.749-49

458.952.529-15

054.470.239-55

Õ48.771.249-85

633.380.099-68

ÕFs.472.199-36

468.001.159-91

363.389.409-82

363.389.409-82

^8.505.799-53

065.579.149-36

003.944.979-37

081.921.349-70

 AG.0723 00060994-3

 ÃG.1267 013 00032263-3

 AG.1267 013 27023-0

 AG.1267 1288 810158091-1

 AG.OlOO C/P 0723 49664-~

 AG.1267 013 32585-3

 AG.1267 013 00040779-5

 ÃG.2956 30389-1

 AG.1267 013 00018747-7

AG.2278-0 7.697-X

- AG.1267 013 00Q3655q-A

AG.1671 001 00001712-4

_ AG.1267 013 00029470-2

AG.1267 013 00025672-0

_ AG.1267 013 00030628-n

“ ̂̂-"267 013 29941-n

_ AG.1267 013 00019129-^

AG.1267 013 000246T6-2

AG.2956 07336-1

_ÃG. 1267 013~852012907-n

AG. 59-0 29757-7

j

C

IT

I CA

_ AG.1267 013 00037668-7

AG.1267 013 0Q593-0~

ÃG.0059 1002273-8

AG.2956 32448-3

AG.1082 44.942-3

ÃG.1267 01^00037419-6

AG.1546 Q13~62370-2

AG.0059 0302056-8 "

CA

BR

ITA

Ibr

bra
AG.1267 013 00044592-1

ÃG.2709-X C/C 25.831-8

AG.0059 0 00022 TS-2

SICREDI

jcAIXA

jcAIXA ~

[caixa
[siCREDI

[Faixa
CAIXA

74

75 JOSIANE PAULA MARANHO
76

JOVERSINA LUCAS DO AMARAL

. JULIANA DA SILVA GARCIA

- LOCILIA APARECIDA LEME FURESTE

LOURDES MARIA VIANA

. LUGILENE ferreira ZAPPA DA SILVA

j^RA DAS GRAÇAS BENEDITO CARRFTFRn

MARCIA PEREIRA A.SILVA

MARIA ANGELINA PEREIRA

MARIA DE LIMA MOTA

MARIA ELENIR DE SOUZA

MARIA HELENA DALBoFe VÍCENTINI

mariajoséteoporq

íyiARIA MADALENA PEDRO DE SOUZA

maría natalina PEPINELI DO prado

marilza zambaldi rantin
MARINEIDE SOUZA SILVA

MARIO L MARANHO

MARLENE WOHLFAHRT

^ARUJ\^^RA DOS SANTOS CAMPOS
MARLI ROTTA SEGATO PEREIRA

MARLY PEREIRA

MAURÍCIO DONIZETE PEREIRA

mauro APARECIDO NUNÍF

MIGUEL BARBOSA SIMÕES

,nadir DEsdijzÃ

NATANAEL RODRIGUES DAMA

ORIVALDO roque DE OLIVEIRA

OZIEL PEREIRA BARRQS '

OZIEL PEREIRA BARRQS

^ULO PINHEIRO

REGIANE DIAS DA SILVÃ~

REGINA OLIVEIRA PEREIRA

108 I^BERTA APARECIDA CARnn<;n

77

78

79

80

81

82

83

85

86

87

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

102

103

104

106

107

ITAÚ

CAIXA

BANCO DO BRASIL

fcAIXÂ
CAIXÃ

AIXA

(CAIXA

foMXA

^AIXA
\CA\XA

CAIXA

AÚ

IXA

[bradesco
CAIXA

IXA

ADESCO

Ú

adesco
CAIXA

ÍCAIXA  ■

desco ~~

^AÍXA

Fanco do brasil
BRADESCO

AG.0059 0 0002215-2

ÃG.2278 0 6478-5 ~~

ÃG.1267 013 00043533-0

AG.0724 013 00004628-9

AG.1267 1288 84913Rnsq-fi

bradesco

[brasil

^IXA
[caixa
CAIXA
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109 RONI PAULO CONTE

. ̂QSANGELA MARIA DA CRUZ

ROSELI FERREIRA BARBOSA
RO^NILDA aparecida de SOU7A

ROSIMERI DA SILVA PECORARI

^VANA TEROLTI ~

^MONE SILVANE DA SILVA

SONIA APARECIDA OLIVEIRA GRANDI

SONIA N. SANCHES
^UELI RIBEIRO PAULINO

SUELY DE OLIVEIRA SANTOS

TÊREZA ZEFERINA ribeiro DOMING!

VERA LUCIA F. DA SILVA

WASHINGTON MAT5UÕ~UTYYAMA

V\/EUTON ANTONIO F. DA SILVA

LUCAS HENRIQUE CONTE

LUCAS LUAN SIAN

^SELI FERREIRA BARBOSA

CAIO ROBERTO SOUZA GOMES

7oÃO GABRIEL PECORARI VIEIRA

JOÃO VITOR TEROLTI SANTOS

RYAN SILVA OLIVEIRA

110 . 032.372.399-33

059.876.599-90

066.649.999-35

0Õ6.259.179-79

034.705.999-63

884.769.289-04

059.813.709-20

Õ34.013.619-70

252.652.588-84 ~

024.904.099-99

Õ82.940.864-95

015.280.999-06

091.915.489-18

300.419.299-34

AG.1267 013 00031380-4

AG.1264 013 00035729-5

AG.1546 013 110476-8

ÃG.2956 32232-1 '

AG.3880 1288 982966493-2

Ããl267 013 34721-0

AG.1267 013 01085-2

AG.2956 08198-4

ÃG.0723 00083437-8

^.1267 013 31721-4

AG.1267 013 00039924-5

ÃG.1267 013 0002686Í72

AG.2956 30863-5

CAIXA

CAIXA

CAIXA

111

112

113
ITAÚ

114
CAIXA

CAIXA

CAIXA

115

116

NILSON EDUARDO OLIVEIRA

Víctor Cesar Sanches
ANNE KAROLAINE RIBEIRO PERFIRA

SUELY DE OLIVEIRA SANTOS

EDEL DOMINGUE5 DE A^~EDÕ

CLEITON da PENHA CABRAL

katiamitie utyama

117
ITAÚ

118
SICREDI

CAIXA

CAIXA

CAIXA

119

121

122
ITAÚ

AG.1267 013 0004Q522-Q CAIXA
WELITON ANTONIO F. DA SILVA 069.969.719-00 NUBANK-BANCOAG. 0001 9404433-8

260

TOTAL DE ALUNOS -123

ADRIELLI de ALMEIDA MOURA

ÃnA PAULA DOS SANTOS

djonata da silva cordeiro

125

126

SUELI ALVES DE ALMEIDA

LUZIMAR G. DOS SANTOS

LEONICE DA SILVA '

CONTA BLOQUEADA

NÃO POSSUI CONTA

NÃO POSSUI CONTA



Secretaria Municipal de Assistência Social
Rua: Rotary n®241 Centro - Marialva-PR.

e-maíl: .social@marialva.Dr.aov.br Tel: (44) 3232-1072 / 3232-2580

Programa de Bolsa Auxílio para Pessoa com Deficiência de Marialva

Pagamento de Bolsa Auxílio para Pessoa com Deficiência conforme Lei
Municipal n° 957/07 no valor de R$ 22,93 (vinte e dois reais e noventa e três
centavos) a ser pago por meio de conta bancária, para os responsáveis dos
alunos devidamente matriculados na ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS
DOS EXCEPCIONAIS DE MARIALVA - CNPJ N° 79.263.570/0001-24
possuem suas contas ativas. Relação em anexo.

e que

Dotação orçamentária n° 08.001.08.244.0006.2.074-3.3.90 39 00 00-
3.390.48.00.00

Mês Número
Bolsas

de Valor Unitário Total

07/2022 123 R$ 22,93 R$2.820,39

Total R$ 2.820,39

MARIALVA, 06 de Julho de 2022.

valería alves
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.



^ciação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Marialva
^OLA PEDRO VIRIATO PARIGOT DE SOUZA EDUCAÇÃO INFANTIL ENSINO

FUNDAMENTAL NA MODALIDADE EDUCAÇÃO ESPECIAL
RUA Atílio Ferri, 1061 - FONE/FAX: (0xx44)3232-3764.

MARIALVA - PARANÁ

Depósito em conta Individual de cada Família

Nome da Mãe
N° Nome do Aluno

Alex dias da silva Pedro
Amanda Costa Crivellaro
Alisson Henrique Bargas Pereira
Andressa dos Santos Maria
Adrielli de Almeida Moura
Ane Karolaine Ribeiro Pereira
Aparecido da Silva Batista ~

Ana Carolina Sanches Bolognez
Ana Paula dos Santos
Beatriz Nathíeile Mota da Costa
Bruna Carla Alves
Prenda Maria dos Santos
Carlos Eduardo Maranho da Sila
Cecília Nunes Moreno

Carlos Eduardo da Silva

***

Caio Roberto de Souza Gomes
Cassiano Montoan Botão
Claudia Yurico Hirata

Clarice Lopes da silva

***

Cleiton da Penha Cabral
Cesar Augusto Monteiro Cariei
Cristíana Aparecida Cardoso

Danilo Souza Silva
Daniel Roque de Oliveira
Denise Aparecida Alves
Djonata da Silva Cordeiro
Edel Domingues de Azevedo
Ettore Henrique Rodrigues da Silva

Eleine Carolina de Oliveira

"kif

***

Eríca Fernanda dos Santos

1.
Regina D. da Silva
Gessy Bassos Costa Crivellaro

Glaucía Miguel Bargas
Dezíra A. dos Santos
Sueli Alves de Almeida
Suely R. Paulíno
Enedina Maria da S. Batista
^dson Bolonez
Xuzimar G. dos Santos ~
IWaría L. M da Costa ~

Joelma Alice Francisco
Díeni Rafaela Pereira Ferrari
Josiane Paula dos Santos ~

Heber Moreno de Assis
Adriana da Silva Santos ~
Rosenilda Aparecida de Souzã~
Divina Sueli M. Botão.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18. loshiuqui Hirata
19. Odelia G. da Silva
20.

Vera Lucia F. da Silva
Elizabete Monteiro
Rosa Maria dos Santos
Claudeníce de Souza santos

21.
22.
23.
24. Orivaldo Roque de Oliveira

Maria Aparecida Alves25.
26. Leonice da silva
27.

Tereza Zeferina Ribeiro Domingues
Jessica Mara Pereira Rodrigues

Dineía Francisca de Oliveira
Armelinda Terezinha Barbosa dos

Santos
Elaine Deodato Leão
Maria Jose Teodoro Odeniki
Divanir Maria Gregorio

Rosineia S. de Souza
Celia Regina Boni Navarro
Joversina Lucas do Amaral
Iviarly Pereira

Silvia dos Santos de Almeida
Irani Aparecida G. de Souza

Maria Ines Borges Barbosa
Irani Aparecida G. de Souza
Andreia dos Santos Costa
Maria Elenir de Souza
Marcilene Rezende dos Santos

28.
29.

30.

31. Emanuel Deodato da Silva
Esteia Teodoro Odeniki
Eriel de Lima
Everton Aparecido de Souza

Fernanda Navarro Felício
Fernando Lucas do Amaral
Fernando Pereira Buer
Gabriel Henrique de Almeida
Gabriela Aparecida G. de Souza

Guilherme Borges Barbosa
Guilherme Henrique P. da Silva
Hélio Pereira da Conceição Júnior
Hudson Caique de Souza Moreira
Ingrid Aparecida dos Santos

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

04 de Julho de 2022.



iciação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Marialva

.OLA PEDRO VIRIATO PARIGOT DE SOUZA EDUCAÇÃO INFANTIL ENSINO
FUNDAMENTAL NA MODALIDADE EDUCAÇÃO ESPECIAL

RUA Atílio Ferri, 1061 - FONE/FAX: (0xx44)3232-3764.
MARIALVA - PARANÁ

45. Janaina Peres
João Carlos Arana
João Carlos dos Santos
Jaine Barbosa dos Santos

Jean Paulo Branholí
Jéssíca Vicentíní
João Aparecido de Souza
João Henrique da Silva
João Pedro Uma de Sá
João Otávio Costa Silva
João Gabriel Pecorare vieira
João Pedro Zappa da Silva
João Victor Torolti Santos

Ivete B. Peres
Elisa Lian (Irmã)

Rosilene Guímenes
Jane Longuínho dos Santos

Silva de C. Bronholí
Maria Elena D, Vicentíní
Maria Madalena P. de Souza
Sueli Aparecida T. da Silva

Sueli Oliveira de Sá
Gísiaíne Costa Santos
Rosimeri da Silva Pecorare

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

Lucilene Ferreira Zappa da Silva
57. Sílvana Teroití
58. José Donizete Marchiori Geralda Ferrari Marchiori

Maria dos Santos Souza
Glauciane Muniz

59. José Eugênio de Souza Junior

Josiane Muniz Pereira
Julia Stefany Pereira de Jesus
Juliana Aparecida dos Santos
Juliana Obici Pinheiro
Júnior Cezar O. da Cruz

***

60.
61. Danieiy Ap. Aives Pereira

Maria Aparecida dos Santos
Jucilia Obici Pinheiro

62.
63.
64. Sônia de O. Assunção
65. Katía Mítie Utyama*** Miwako Utyama
66. Keily Apda dos Santos ***

Odete Augusto dos Santos
Célia dos Santos Alves67. Keytti Fernanda dos Santos

68. Laiane de Souza Nadír de Souza
69. Leonice Augusta dos Santos

Lízandra Bueno do Prado
Lindinalva F. dos Santos

70.
Aparecida D. T. do Prado
Marcilene Rezende dos Santos
Chaíene Conceição Panion Machado

Mareia A. O. Rodrigues
Alessandra A. F. Conte

71. Lucas Gabriel dos Santos
Lucas Machado Lopes
Lucas Fernando de Oliveira Romão

Lucas Henrique Conte

72.
73.
74.
75. Lucas Luan Sian Rosangela Maria da Cruz
76. Lucíana Aparecida Leme Terezínha M. de J. Leme
77. Lucineía Ferrari Ines F. Pereira

78. Luiz Ricardo Rantín
Lucas Felipe Lima Avancini79.

Marcelo Pereira Crispim80.

81. Marcos de Souza Albino
82. Marcos Sérgio Pereira
83.1 Maria Soares da Silva

li^theus Henrique Souza de Oliveira

85. Matheus Wohifahrt Sobrinho

84.

^.| Maikon Bronholí
Marcos Paulo Viana

Maria Aparecida Muniz Pereira

87.
88.

Maria Cristina Carrasco Gonzales
Maria Eduarda Moreira de Souza

91.1 Marilda Moreira dos Santos

89.
90.

Marílza Z. Rantin
Aidê Ferreira Lima

Maria Angelina P. Crispim.
Cleuníce Aparecida de Souza Albino
Rita Soares Pereira
Mareia F. A. da silva
Dulcíneia C. de Souza

Marlene Wohifahrt
Sílvia de Camargo Bronholi
Lourdes Maria G. Viana
Glauciane Muniz
Maria Natalina
Elaine Moreira
Olga Maria dos Santos

04 de Julho de 2022.



iciação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Marialva

:OLA PEDRO VIRIATO PARIGOT DE SOUZA EDUCAÇÃO INFANTIL ENSINO
FUNDAMENTAL NA MODALIDADE EDUCAÇÃO ESPECIAL

RUA Atílio Ferri, 1061 - FONE/FAX: (0xx44)3232-3764.
MARIALVA - PARANÃ

92.
Matheus Rodrigues da Silva
IVIatheus Oliveira Pereira Coelho
Iviatheus Henrique Santos de Souza
Miguel Barbosa da Silva Simões
Natanael Nunes

Natanael Pereira Barros
Natanael Rodrigues Dama
Nathan de Assis Bécio da Silva

Nilson Eduardo de Oliveira
Nivaldo Aparecido Vicente
Patrícia Gabrielly da Silva Ferrussí

Pietro Garcia Brambília
Renato Segato Trindade
Riquelme Carlos dos Santos
Robert Rodrigues Ferreira
Rodolfo Alves de Assis

Jandira dos Santos
Regina Oliveira Pereira
Eliane Lopes dos S. de Souza

Rosana B. Nogueira
Rosângela Aparecida Nunes
Rosineia G. da S. Barros

93.
94.
95.
96.
97.
98. Cleusa C. Dama
99. Doroteia M. de Assis
100. Maria Helena R. de Oliveira

Rosa Maria R. C. Vicente101.
102. Bruna da Silva
103. Juliana da Silva Garcia
104. Marli R. Segato
105. Angela Maria Alves
106. Cleoníce Moraes
107. Cilene R. A. de Assis
108. Rosineia Gomes da Silva Maria das G. da Silva
109. Ryan Silva Oliveira Símone Silvane da Silva
110. Roberto Bueno Leme Iraides Bruno Leme
111. Roseli Ferreira Barbosa

Sidney Pereira dos Santos
Sonir Alexandre Carreteiro Curtinho
Suelen Mendes Medeiros

Edna Aparecida Rosa Ferreira

João Pereira dos Santos
Maria das Graças B. Carretero.
Anézia Maria de J. Soares

112.
113.
114.
115. Suely de Oliveira dos Santos Ivaní de Oliveira

Eliane Bento de Souza116. Thais Laríssa de Souza
117. Victor Francisco A. B. Dos Santos.

Victor Hugo Thomaz Godinho
Vinicius da Silva Ortega
Vanderleia Benedita Maranho***

Edna Aparecida B. dos Santos

Bianca da S.T.Godinho
lone da S. Ortega
Verenice Maranho Tiro
Sônia Nascimento Sanches

Odília Felix da Silva
Edneia de Souza Amaral

118.
119.
120.
121. Victor Cesar Sanches***

122. Weliton Antonío F. da Silva
Weverton Souza dos Santos123.

124. Yara Alves Dias Daiane Regina Alves Pessoa Dias
Ides Parpinelli Sismoto125. Zelina Parpinelli

126. 1 Andreia Francisco de Melo
São os Alunos Atendidos a Domicílio.

Família não possuí conta Bancária corrente ou conta poupança.

Elaine Augusto
Obs:

04 de Julho de 2022.
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Lista Auxilio APAE - Pagamento JULHO 2022
Titular da Conta

Nome do(a) Aluno(a) CPF Conta Banco
1 ADEMIR APARECIDO BOCCA JOSIANE MUNIZ PEREIRA 77.351.344/0001-70 AG.0723 26220-0 SiCREDI
2 ADEMIR APARECIDO BOCCA MARIA APARECIDA MUNIZ PEREIRA 77.351.344/0001-70 AG.0723 26220-0 SICREDI
3 ADEMIR BRONHOLI JEAN PAULO BRANHOLI 013.664.728-61 AG.0059 0301284-0 BRADESCO
4 ADEMIR BRONHOLI MAIKON BRONHOLI 013.664.728-61 AG.0059 0301284-0 BRADESCO
5 ADRIANA DA SILVA SANTOS CARLOS EDUARDO DA SILVA 059.254.679-90 AG.1267 013 00040482-6 CAIXA
6 ADRIELY MOREIRA DE SOUZA MARIA EDUARDA MOREIRA DE SOUZA 118.841.669-38 AG.2956 C/C 34824-3 ITAÚ

AIDÊ FERREIRA LIMA7
Lucas Felipe Lima Avancini 006.922.819-16 AG.4541 02003306-4 SANTANDER

8 ALEX SANDRO DOS SANTOS INGRID APARECIDA DOS SANTOS 044.035.739-08 AG.1267 013 00029287-4 CAIXA
9  ALEX SANDRO DOS SANTOS LUCAS GABRIEL DOS SANTOS 044.035.739-08 AG.1267 013 00029287-4 CAIXA

AMÉLIA COLLETA CARABELLI10
MATHEUS HENRIQUE S. DE OLIVEIRA 672.845.589-20 AG.1267 013 00034240-5 CAIXA

11 ANDREIA DOS SANTOS COSTA HELIO PEREIRA CONCEIÇÃO JUNIOR 060.893.169-11 AG.1267 023 00511-2 CAIXA
12 ANESIA MARIA DE JESUS SOARES SUELEM MENDES MEDEIROS 511.254.479-15 AG.1267 013 00025955-9 CAIXA
13 ANGELA MARIA ALVES RIQUELME CARLO DOS SANTOS 028.432.559-70 AG.1267 013 27994-0 CAIXA
14 ANTONIO DONIZETE DA SILVA JOÃO HENRIQUE DA SILVA 040.093.508-22 AG.1267 013 24940-5 CAIXA
15 ANTONIO PEREIRA DUTRA LUCINEIA FERRARI 635.301.639-53 AG.2956 05935-2 ITAÚ
16 APARECIDA DOLORES TONETO PRADO LISANDRA BUENO DO PRADO 006.243.529-94 AG.1267 013 24608-2 CAIXA
17 ARMELINDA TEREZINHA B. DOS SANTOS ERICA FERNADA DOS SANTOS 033.043.739-93 AG.0059 0003072-4 BRADESCO
18 ARMELINDA TEREZINHA B. DOS SANTOS JULIANA APARECIDA DOS SANTOS 033.043.739-93 AG.0059 0003072-4 BRADESCO
19 BENEDITO LOPES DA SILVA CLARICE LOPES DA SILVA 107.914.779-91 AG.2278-0 9.290-8 BANCO DO BRASIL
20 BRUNA DA SILVA PATRÍCIA GABRIELLY DA S. FERRUSI 107.405.379-62 AG.1267 1288 849496403-6 CAIXA
21 CELIA DOS SANTOS ALVES KEYTTI FERNANDA DOS SANTOS 971.471.099-53 AG.1267 925733142-9 CAIXA
22 CELIA NAVARRO FERNANDA NAVARRO FELÍCIO 077.443.279-93 AG.1267 013 26601-6 CAIXA

CLAUDINEI A. SANTOS João Carlos dos Santos 025.327.189-43 AG.1267 013 00037646-6 CAIXA
24 CLAUDINEI BOTÃO CASSIANO MANTOAN BOTÃO 701.093.389-87 AG.1267 013 24940-5 CAIXA

CLEUNICE APARECIDA SOUZA25 Marcos de Souza Albino 023.482.059-47 AG.1267 013 22773-8 CAIXA

26 CLEUDENICE DE SOUZA SANTOS

27 DAIANE FORTUNATO MEDEIROS

28 IDAIANE REGINA ALVES PESSOA

DANILO SOUZA SILVA 128.899.829-55 AG 1267 013 44093-8 CAIXA

VICTOR HUGO THOMAZ GODINHO ALTERAR CONTA E TITULAR, CONTA NOVA NO FIM DA FOLHA

AG.1267 1288 812290254-3361.684.618-84 BANCO
YARA ALVES DIAS

104/ CAIXA



29 DENISE APARECIDA ALVES

DEZIRA ANA DOS SANTOS

DIENE RAFAELA PEREIRA FERRARI

DINEIA FRANCISCA DE OLIVEIRA

DOROTEIA MIRANDA DE ASSIS

DOUGLAS DA SILVA DE SOUZA

DULCILIA DO SANTOS ASSIS

EDNA APARECIDA BONDANCIA

EDNEIA DE SOUZA AMARAL

EDSON BOLOGNEZ

EDSON NEY R. PEREIRA

DENISE APARECIDA ALVES

ANDRESSA DOS SANTOS MARIA

BRENDA MARIA DOS SANTOS SILVA

ELEINE CAROLIA DE OLIVEIRA

NATHAN DE ASSIS BÉCIO DA SILVA

JOÃO OTÁVIO COSTA SILVA

RODOLFO ALVES DE ASSIS

VITOR FRANCISCO A. B. DOS SANTOS

WEVERTON SOUZA DOS SANTOS

ANA CAROLINA SANCHES BOLONEZ

Marcos Sérgio Pereira

072.354.499-93

035.943.409-61

094.026.849-30

030.547.479-05

041.407.069-02

088.524.039-14

654.056.689-15

848.716.959-72

072.181.249-09

014.898.939-03

282.494.539-72

AG.1267 013 40105-3

AG.1267 013 21538-1

AG. 2278-0 C/C 25689-7

AG.1267 013 00036586-3

2956 16039-0

AG.1267 001 26174-6

AG.1267 013 00002640-6

AG.1267 013 44647-2

AG. 059-0 C/C 3294-8

AG.1267 013 00040698-5

AG.2278-0 42605-9

CAIXA
30

CAIXA
31

BANCO DO BRASIL

CAIXA
32

33
ITAÚ

34
CAIXA

35
CAIXA

36
CAIXA

BRADESCO
37

38
CAIXA

BANCO DO BRASIL
39

40 ELAINE AUGUSTO

ELIANA BENTO DE SOUZA

ELIANE LOPES DOS SANTOS

ELISA LILIAN REGINA ARANA

ELISSANDRO APARECIDO LOPES

ELIZABETE MONTEIRO

ENEDINA MARIA DA SILVA BATISTA

ERICA LECREIA LUIZ BARBOSA

FERNANDA COSTA CRIVELARO

FERNANDO ROMÃO

FRANCISCO BARBOSA DE JESUS

ANDREIA FRANCISCO DE MELO

Thaís Larissa de Souza

MATHEUS HENRIQUE SANTOS DE SOUZA

João Carlos Arana

LUCAS MACHADO LOPES

Cesar Augusto Monteiro Carlota

APARECIDO DA SILVA BATISTA

GUILHERME BORGES BARBOSA

AMANDA COSTA CRIVELARO

LUCAS FERNANDO DE OLIVEIRA ROMÃO

JULIA STEFANY PEREIRA DE JESUS

120.875.418-17

050.299.569-64

007.074.849-79

031.432.919-66

320.526.108-98

076.784.859-48

507.503.999-53

041.508.669-88

076.909.399-02

031.343.399-27

042.019.789-31

AG.2956 C/C 28894-4

AG.1267 013 43932-8

AG.1267 013 00032535-7

AG.2278-0 6809-8

AG.1382-0 1014681-0

AG.14267 013 36945-1

AG.2956 16058-0

AG.2956 07725-5

AG.00001 1966766-3

AG.1267 013 00026315-7

AG.1267 013 00043777-5

ITAÚ
41

CAIXA
42

CAIXA

BANCO DO BRASIL
43

44
BRADESCO

45
CAIXA

46
ITAÚ

47
ITAÚ

48

BANCO 206-NUBANK

CAIXA
49

50
CAIXA

51 GENI FERREIRA DA SILVA EMANUEL DEODATO DA SILVA 051.970.229-81 AG.1267 013 00027627-5 CAIXA
52 GERALDA FERRARI MARCHIORI

GLAUCIA MIGUEL BARGAS

HEBER MORENO DE ASSIS

IDES PARPIELISISMOTO

JOSÉ DONIZETE MARCHIORI

ALISSON HENRIQUE BARGAS PEREIRA

CECÍLIA NUNES MORENO

ZELINA PARPINELLI

863.378.159-04

070.224.329-96

929.724.899-34

004.966.649-56

AG.0059 0 0004433-4

AG.1267 013 00038240-7

AG.1267 013 00022981-1

AG.1267 013 00011091-1

BRADESCO●53
CAIXA54
CAIXA55
CAIXA56 lONEDA SILVA ORTEGA VINÍCIUS DA SILVA ORTEGA 468.888.109-68 AG.1267 013 21783-0 CAIXA

57 lOSHIUQUI HIRATA

58 - IRAIDES BUENO LEME
CLAUDIA YURICO HIRATA

Roberto Bueno Leme
196.667.809-68

050.352.339-95
AG.1267 013 00039336-0

AG.1267 013 00031656-0

CAIXA
CAIXA



59 IRANI DO PRADO BAIA JUNIOR CEZAR O. DA CRUZ 967.780.409-04 AG.1267 013 0027483-3 CAIXA
60 IRANI GOMES DE SOUZA GABRIELA APARECIDA G. DE SOUZA 113.648.018-84 AG.1267 013 31339-1 CAIXA
61 IRINEU VALDEMAR PETRY ROBERT MORAES DE OLIVEIRA 006.148.369-99 AG.1267 013 00021991-3 CAIXA
62 IVANILDO ROBERTO DE ALMEIDA GABRIEL HENRIQUE DE ALMEIDA 946.374.079-15 AG.1267 013 00044227-2 CAIXA

IVETE BERNARDINA PERES63 Janaina Peres 736.190.609-59 AG.1267 013 00041918-1 CAIXA
64 JANDIRA DOS SANTOS MATHEUS RODRIGUES DA SILVA 006.537.869-56 AG.1267 013 00031335-9 CAIXA
65 JANE LONGUINHO DOS SANTOS JAINE BARBOSA DOS SANTOS 016.871.249-06 AG.0059 0 0005113-6 BRADESCO
66 JESSICA MARA PEREIRA RODRIGUES ETTORE HENRIQUE R. DA SILVA 413.830.668-41 AG.1267 013 43737-6 CAIXA
67 JOANA APARECIDA VICENTE NIVALDO APARECIDO VICENTE 056.087.629-75 AG.1881 23873-2 BRADESCO
68 JOAO ATÍLIO ANTONELLI KELLY APARECIDA DOS SANTOS 361.751.459-68 AG.1267 013 00027751-4 CAIXA
69 JOAO PEDRO DE LIMA ERIELDELIMA 073.287.699-04 AG.OOOl 4285362-1 336-BANCO C6 S.A
70 JOÃO PEDRO LIMA DE SÁ JOÃO PEDRO LIMA DE SÁ 074.520.784-70 AG.1267 013 26471-4 CAIXA
71 JOAO PEREIRA DOS SANTOS SIDNEY PEREIRA DOS SANTOS 236.362.899-34 AG.1267 013 41652-2 CAIXA
72 JOELMA ALICE FRANCISCO BRUNA CARLA ALVES 058.226.669-65 AG.0723 00060994-3 SICREDi
73 JOSE AUGUSTO DOS SANTOS LEONICE AUGUSTA DOS SANTOS 015.560.399-05 AG.1267 013 00032263-3 CAIXA

JOSÉ RICARDO DA SILVA74
GUILHERME H. PRADO DA SILVA 882.762.601-87 AG.1267 013 27023-0 CAIXA

75 JOSIANE PAULA MARANHO CARLOS EDUARDO MARANHO DA SILVA 913.814.289-91 AG.1267 1288 810158091-1 CAIXA
76 JOVERSINA LUCAS DO AMARAL FERNANDO LUCAS DO AMARAL 726.732.739-72 AG.OlOO C/P 0723 49664-7 SICREDI
77 JULIANA DA SILVA GARCIA PIETRO GARCIA BRAMBILLA 097.783.529-41 AG.1267 013 32585-3 CAIXA
78 LOCILIA APARECIDA LEME FURESTE LUCIANA APARECIDA LEME 037.106.349-38 AG.1267 013 00040779-5 CAIXA
79 LOURDES MARIA VIANA MARCOS PAULO VIANA 765.493.059-34 AG.2956 30389-1 ITAÚ
80 LUCILENE FERREIRA ZAPPA DA SILVA JOAO PEDRO ZAPPA DA SILVA 811.375.089-49 AG.1267 013 00018747-7 CAIXA
81 MARA DAS GRAÇAS BENEDITO CARRETERO SONIR ALEXANDRE C. CURTINHO 624.065.409-44 AG.2278-0 7.697-X BANCO DO BRASIL

MARCIA PEREIRA A.SILVA82 Maria Soares da Silva 040.821.979-31 AG.1267 013 00036559-6 CAIXA
MARIA ANGELINA PEREIRA●83 MARCELO PEREIRA CRISPIM 837.302.909-59 AG.1671 001 00001712-4 CAIXA

84 MARIA DE LIMA MOTA BEATRIZ NATHIELLE MOTA DA COSTA 061.234.779-60 AG.1267 013 00029470-2 CAIXA
85 MARIA ELENIR DE SOUZA HUDSON CAIQUE DE SOUZA MOREIRA 040.022.059-83 AG.1267 013 00025672-0 CAIXA
86 MARIA HELENA DALBONE VICENTINl JESSICA VICENTINI 058.014.749-51 AG.1267 013 00030628-0

AG.1267 013 29941-0

CAIXA
MARIA JOSÉ TEODORO87 ESTELATEODORO ODENIKI 599.542.309-63 CAIXA

88 -|MARIA MADALENA PEDRO DE SOUZA JOAO APARECIDO DE SOUZA 911.253.679-20 AG.1267 013 00019129-6 CAIXA



89 MARIA NATALINA PEPINELI DO PRADO MARIA CRISTINA CARRASCO GONZALES 773.258.779-00 AG.1267 013 00024656-2 CAIXA
90 MARILZA ZAMBALDI RANTIN

MARINEIDE SOUZA SILVA

LUIZ RICARDO RANTIN

JOSÉ EUGENIO DE SOUZA JUNIOR

014.685.789-52

039.725.549-74

AG.2956 07336-1

AG. 1267 013 852012907-0

ITAÚ
91

CAIXA
92 MARIO L. MARANHO Vanderleia Benedita Maranho 440.382.599-00 AG. 59-0 29757-7 BRADESCO
93 MARLENE WOHLFAHRT Matheus Wohifalvt Sobrinho 782.487.601.20 AG.1267 013 00037668-7 CAIXA
94 MARLI MOREIRA DOS SANTOS CAMPOS MARILDA MOREIRA DOS SANTOS 059.886.349-40 AG.1267 013 00593-0 CAIXA
95 MARLI ROTTASEGATO PEREIRA

MARLY PEREIRA

RENATO SEGATO TRINDADE 795.197.769-15 AG.0059 1002273-8 BRADESCO
96

FERNANDO PEREIRA BUER 899.864.749-49 AG.2956 32448-3 ITAÚ
MAURÍCIO DONIZETE PEREIRA

MAURO APARECIDO NUNES

97
Everton Aparecido de Souza

NATANAELNUNES

458.952.529-15 AG.1082 44.942-3

AG.1267 013 00037419-6

BRADESCO
98

054.470.239-55 CAIXA
99 MIGUEL BARBOSA SIMÕES MIGUEL BARBOSA DA SILVA SIMÕES 048.771.249-85 AG.1546 013 62370-2 CAIXA
100 NADIR DE SOUZA LAIANE DE SOUZA 633.380.099-68 AG.0059 0302056-8 BRADESCO
101 NATANAEL RODRIGUES DAMA NATANAEL RODRIGUES DAMA 095.472.199-36 AG.1267 013 00044592-1 CAIXA
102 ORIVALDO ROQUE DE OLIVEIRA

OZIEL PEREIRA BARROS

DANIEL ROQUE DE OLIVEIRA

NATANAEL PEREIRA BARROS

468.001.159-91

363.389.409-82

AG.2709-X C/C 25.831-8

AG.0059 0 0002215-2

BANCO DO BRASIL
103

BRADESCO
104 OZIEL PEREIRA BARROS ROSINEIA GOMES DA SILVA 363.389.409-82 AG.0059 0 0002215-2 BRADESCO
105 PAULO PINHEIRO

106 REGIANEDIAS DA SILVA

JULIANA OBICI PINHEIRO

ALEX DIAS DA SILVA PEDRO

408.505.799-53

065.579.149-36

AG.2278 0 6478-5

AG.1267 013 00043533-0

BRASIL

CAIXA
107 REGINA OLIVEIRA PEREIRA MATHEUS OLIVEIRA PEREIRA COELHO 003.944.979-37 AG.0724 013 00004628-9 CAIXA
108 ROBERTA APARECIDA CARDOSO

109 RONI PAULO CONTE

110 RQSANGELA MARIA DA CRUZ

111 ROSELI FERREIRA BARBOSA

Cristina Aparecida Cardoso

LUCAS HENRIQUE CONTE

LUCAS LUAN SIAN

ROSELI FERREIRA BARBOSA

081.921.349-70

032.372.399-33

059.876.599-90

066.649.999-35

AG.1267 1288 849138055-6

AG.1267 013 00031380-4

AG.1264 013 00035729-5

AG.1546 013 110476-8

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA
Í12 ROSENILDA APARECIDA DE SOUZA CAIO ROBERTO SOUZA GOMES 006.259.179-79 AG.2956 32232-1 ITAÚ
.113 ROSIMERI DA SILVA PECORARI JOÃO GABRIEL PECORARI VIEIRA 034.705.999-63 AG.3880 1288 982966493-2 CAIXA
114 SILVANATEROLTI JOAO VITOR TEROLTI SANTOS 884.769.289-04 AG.1267 013 34721-0 CAIXA
.115 SIMONE SILVANE DA SILVA

SONIA APARECIDA OLIVEIRA GRANDI

SONIA N. SANCHES

SUELI RIBEIRO PAULINO

RYAN SILVA OLIVEIRA

NILSON EDUARDO OLIVEIRA

Víctor Cesar Sanches

ANNE KAROLAINE RIBEIRO PEREIRA

059.813.709-20

034.013.619-70

252.652.588-84

024.904.099-99

AG.1267 013 01085-2

AG.2956 08198-4

AG.0723 00083437-8

AG.1267 013 31721-4

CAIXA
116

ITAÚ
117

SICREDI
118.

CAIXA



119 SUELY DE OLIVEIRA SANTOS SUELY DE OLIVEIRA SANTOS 082.940.864-95 AG.1267 013 00039924-5 CAIXA
120 TEREZAZEFERINA RIBEIRO DOMINGUES EDEL DOMINGUES DE AZEVEDO 015.280.999-06 AG.1267 013 00026861-2 CAIXA
121 VERA LUCIA F. DA SILVA CLEITON DA PENHA CABRAL 091.915.489-18 AG.2956 30863-5 ITAÚ
122 WASHINGTON MATSUO UTYYAMA KATIA MITIE UTYAMA 300.419.299-34 AG.1267 013 00040522-9 CAIXA

WELITON ANTONIO F. DA SILVA123 WELITON ANTONIO F. DA SILVA 069.969.719-00 AG.0001 9404433-8 NUBANK-BANCO 260

TOTAL DE ALUNOS-123

124 ADRIELLI de ALMEIDA MOURA SUELI ALVES DE ALMEIDA CONTA BLOQUEADA
125 ANA PAULA DOS SANTOS LUZIMAR G. DOS SANTOS NAO POSSUI CONTA
126 DJONATA DA SILVA CORDEIRO LEONICE DA SILVA NÃO POSSUI CONTA

CONTA E TITULAR ALTERAR PARA ESTE
Titular da Conta

BÍANCA DE SOUZA THOMAZ GODINHO
Nome do(a) Aluno(a) CPF Conta Banco
VICTOR HUGO THOMAZ GODINHO 099.647319-06 ITAÚAG.2956 33794-9
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Filtro aplicado sobre o relatório: Situação: Pago; Remessa: Nr. 005354 de 08/09/2022;

Favorecido Data Valor Situação atual

ADEMIR BRONHOLI

ADRIANA DA SILVA SANTOS

ADRIELY MOREIRA DE SOUZA

AIDE FERREIRA LIMA

ALEX SANDRO DOS SANTOS

AMÉLIA COLLETA CARABELLI

ANDREIA DOS SANTOS COSTA

ANESIA MARIA DE JESUS

ANGELA MARIA ALVES

ANTONIO CARLOS PACHECO

ANTONIO DONIZETE DA SILVA

ANTONIO PEREIRA DUTRA

APARECIDA DOLORES TONETO PRADO

ARMELINDA TEREZINHA BARBOSA DOS SAN

BENEDITO LOPES DA SILVA

BRUNA DA SILVA

CELIA DOS SANTOS ALVES

CELIA NAVARRO

CLAUDINEI A SANTOS

CIAUDINEI BOTÃO

CLBUNICE APARECIDA SOUZA

DAIANE FORTUNATO MEDEIROS

DAIANE REGINA ALVES PESSOA

DENISE APARECIDA ALVES

DEZIRA ANA DOS SANTOS

DIENE RAFAELA PEREIRA FERRARI

DINEIA FRANCISCA DE OLIVEIRA

DOROTEIA MIRANDA DE ASSIS

DOUGLAS DA SILVA DE SOUZA

DULCILIA DOS SANTOS ASSIS

EDNA APARECIDA BONDANCIA

EDNEIA DE SOUZA AMARAL

EDSON BOLOGNEZ

EDSON NEY R. PEREIRA

ELAINE AUGUSTO

ELIANA BENDO DE SOUZA

ELIANE LOPES DOS SANTOS

ELISA LILIAN REGINA ARANA

ELISSANDRO APARECIDO LOPES

ELIZABETE MONTEIRO

ELLEN MATARA SANCHES VILELA

ENEDINA MARIA DA SILVA BATISTA

ERICA LECREIA LUIZ BARBOSA

FERNANDA COSTA CRIVELARO

FERNANDO ROMAO

FRACISCO BARBOSA DE JESUS

GENI FERREIRA DA SILVA

GERALDA FERRARI MARCHIORI

GLUCIA MIGUEL BARGAS

HEBER MORENO DE ASSIS

IDES PARPIELI SISMOTO

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

91,72

45,86

45,86

45,86

91,72

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

1
Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)

SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678
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lONE DA SILVA ORTEGA

lOSHIUQUI HIRATA

IRAIDES BUENO LEME

IRAN GOMES DE SOUZA

IRANI DO PRADO BAIA

IRINEU VALDEMAR PETRY

IVANILDO ROBERTO DE ALMEIDA

IVETE BERNARDINA PERES

JANDIRA DOS SANTOS

JANE LONGUINHO DOS SANTOS

JESSICA MARA PEREIRA

JOANA APARECIDA VICENTE

JOAO ATÍLIO ANTONELLI

JOAO PEDRO DE LIMA

JOAO PEDRO LIMA DE SA

JOELMA ALICE GRANCISCO

JOSE AUGUSTO DOS SANTOS

JOSE RICARDO DA SILVA

JOSIANE PAULA MARANHO DA SILVA

JULIANA DA SILVA GARCIA

LAR DA CRIANCA DE MVA

LOCILIA APARECIDA LEME FURESTE

LOURDES MARIA VIANA

LUCILENE FERREIRA ZAPPA DA SILVA

MARA DAS GRAÇAS BENEDITO CARRETERO

MARCIA PEREIRA A SILVA

MARIA ANGELINA PEREIRA

MARIA DE LIMA MOTA

M?IRIA ELENIR DE SOUZA

MARIA HELENA DALBONE VICENTINI

MARIA JOSE TEODORO

MARIA MADALENA PEDRO DE SOUZA

MARIA NATALINA PEPINELI DO PRADO

MARILZA ZAMBALDI RANTIN

MARIO L. MARANHO

MARLENE WOHLFAHRT

MARLI MOREIRA DOS SANTOS CAMPOS

MARLI ROTTA SEGATO PEREIRA

MARLY PEREIRA

MAURÍCIO DONIZETE PEREIRA

MAURO APARECIDO NUNES

MIGUEL BARBOSA SIMÕES

NADIR DE SOUZA

NATANAEL RODRIGUES DAMA

NICELHA BISPO R DA SILVA

PALTLO PINHEIRO

REGIANE DIAS DA SILVA

REGINA OLIVEIRA PEREIRA

ROBERTA APARECIDA CARDOSO

RONI PAULO CONTE

ROSANGELA MARIA DA CRUZ

ROSELI FERREIRA BARBOSA

ROSENILDA APARECIDA DE SOUZA

ROSIMERI DA SILVA PECORARI

SILVANA TEROLTI

SIMONE SILVANE DA SILVA

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

91,72

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago
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Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)

SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678
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09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

45,86

45,86

45,86

45,86

45,86

91,72

45,86

45,86

45,86

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

SONIA APARECIDA OLIVEIRA GRANDI

SONIA N. SANCHES

SUELI RIBEIRO PAULINO

SUELY DE OLIVEIRA DOS SANTOS

TEREZA ZEFERINA RIBEIRO DOMINGUES

UZIEL PEREIRA BARROS

VERA LUCIA F. DA SILVA

WASHINGTON MATSUO UTYAMA

WELITON ANTONIO F. DA SILVA

R$ 5.503,20 quantidade: 00116Total parcial:

R$ quantidade: 001165.503,20Total geral :

3

Suporte Técnico: 4004-0001 {capitais e regiões metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-14T17:53:12+0000
	Marialva - PR - Brasil (2022-10-14 17:53:12)
	MUNICIPIO DE MARIALVA:76282680000145
	Documento assinado por: MUNICIPIO DE MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva)




